[image: image1.png]

   Estado do Rio Grande do Sul

  Município de Torres

  Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

PORTARIA No 446 DE 13 DE MAIO DE 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, conforme Memorando no 116/2022, ALTERA a Portaria no 013, de 05.01.2022, para substituir membro da Comissão de Regularização Fundiária do Município, conforme Lei Federal no 13.465/2017 e Decreto no 9310/2018, conforme segue:
Secretaria de Planejamento e Participação Cidadã:
ANTÔNIO DOS SANTOS FRANCISCO JÚNIOR, Cargo CC1 – Assessor Nível III, matrícula no 11117;
CÉZAR NASCIMENTO DOS SANTOS, Cargo Técnico em Agrimensura, matrícula no 10512.
Secretaria do Meio Ambiente e Urbanismo:
JEAN MARTINS DE LIMA, Cargo CC3 – Diretor de Desenvolvimento Urbano, matrícula no 9894;
EDUARDO REISCHAK, Cargo Fiscal, matrícula no 10524;
VANESSA MACHADO CARVALHO, Cargo Agente de Recepção e Atendimento, matrícula no 10646.
Gabinete do Prefeito:
MICHEL DALLA VECHIA, Cargo CC3 – Diretor de Comunicação, matrícula no 10926;
Procuradoria-Geral do Município:
PEDRO AIDOS LEAL, Cargo Advogado, matrícula no 10685;
Secretaria de Assistência Social e Direitos Humanos:
DÉBORA TOLLENS CAUDURO, Cargo Assistente Social, matrícula no 7843.
Secretaria de Desenvolvimento Rural e da Pesca:
PEDRO PAULO PILLON, Cargo Engenheiro Agrônomo (adido), matrícula no 58.343.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 13 de maio de 2022.
Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.
Publique-se e façam-se as devidas comunicações.
Maria Clarice Brovedan,
Secretária Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão.
_2147483647.unknown